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07612201 HANSACANYON - Miscelatore lavabo modello alto

EAN: 4015474111639

statichansa.com/07612201

e lavabo
e Trasformatore a spina
e Montaggio d'appoggio

e (Cromo

e Bocca fissa

e Filtro/i anti-impurita

e Collegamento con flessibili

Dati tecnici
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Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio
Misura della connessione

Materiale

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 22.09.2023

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8
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SP07602201
Nome
12 Screw Fuori produzione
19 Alimentazione elettrica
2 Unita di comando Fuori produzione
22 Valvola Magnetica, SW17
2.4 Sensore di temperatura Fuori produzione
3 Bocca Cromo Fuori produzione
31 Cappuccio Cromo Fuori produzione
32 Filtro
33 0-ring, d 12x2
34 Set di fissaggio Fuori produzione
35 Limitatore di portata, 4L/min
4 Cannette flessibili, L=370, G3/8 Fuori produzione
41 Filtro per impurita
[ Attachment clamp Fuori produzione
5 Vitone
52 Vite eye, M32x1, SW27 Fuori produzione
6 Unita di comando Fuori produzione
8 Scarico a saltarello Cromo Fuori produzione
N.I. Valvola Magnetica
NI, Bocca Cromo Fuori produzione
NI, Filtro, 0.5x0.5 Fuori produzione
NI Tubo flessibile, G3/8xG3/8 Fuori produzione
N.I. Pulsante Fuori produzione
N.I. Pulsante Fuori produzione
NI, Unita di comando, (2012-) Fuori produzione
NI Adapter Fuori produzione
NI Tubo flessibile, G3/8xG3/8, L=300 (2012-) Fuori

produzione

Codice

59912949
59913139
59912952
59912947
59913037
59912953
59912944
59912945
59912950
59912943
59912951
59911626
59911684
59911416
59913038
59913039
59912948
59912942
59912240
59913389
59913644
59913645
59913886
59913887
59913888
59913889
59913902
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